
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

6,639,000

7,547,000

7,550,000

6,613,000 落札

無効

第１回 第２回 摘　要

¥7,557,000

\6,580,000

¥8,312,700

¥7,238,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.001

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝ 42.6m　幅員Ｗ＝2.8m→4.0m 
自由勾配側溝工　Ｌ＝ 42.6m 
擁壁工　　　    Ｌ＝ 22.9m 
舗装工　　    　Ａ＝128.0㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第18号

　市道南勢田大日2号線道路改良工事

　紀の川市　南勢田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社林工業所

株式会社伸光

株式会社仁井田電機

有限会社山田電業社

和合設備

酒井水道

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会 5,350,000

5,290,000

5,297,000

4,980,000 落札

5,350,000

5,130,000

5,050,000

5,100,000

第１回 第２回 摘　要

¥5,350,000

\4,708,000

¥5,885,000

¥5,178,800

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月１９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

桃山支所トイレ改修工事一式 
和式トイレ洋式化及び温水洗浄機設置 
オストメイト・ベビーシート・フィッティングボード設置

　総務部　桃山支所

　令和7年度　紀桃工第２号

　桃山支所トイレ改修工事

　紀の川市　桃山町元　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 6,610,000

6,680,000

辞退

6,680,000

6,680,000

6,450,000

6,550,000

6,670,000

6,340,000 落札

6,570,000

第１回 第２回 摘　要

¥6,680,000

\5,851,000

¥7,348,000

¥6,436,100

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝65.6m　幅員W＝3.5m 
　自由勾配側溝（W＝500）L＝33.4m 
  床版工　L＝10.0m 
  アスファルト舗装工（t＝5cm）A＝19.0㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第４３号

　市道西３２号線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町岸宮　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

株式会社キタモト

株式会社辻本組

株式会社山口建設

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

有限会社木村建設

株式会社山東組

45,400,000

45,416,000

45,400,000

43,600,000

45,416,000

42,900,000 落札

44,500,000

45,410,000

45,400,000

第１回 第２回 摘　要

¥45,416,000

\39,748,000

¥49,957,600

¥43,722,800

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝197.5m　幅員6.5m→8.5m 
擁壁工（H＝0.95m～2.25m)L＝161m 
街渠工（W＝300）L＝161m 
歩車道境界ブロック　L＝167m 
アスファルト舗装工（t＝5cm）A＝624㎡、（t＝4cm）A＝298㎡ 
転落防止柵（H＝1100）L＝147m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改交第２号

　市道丸85号線歩道整備工事

　紀の川市　貴志川町岸宮　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社宮村土木

株式会社キタモト

株式会社二葉建設

株式会社辻本組

紀北造園土木株式会社

株式会社山口建設

三陽建設株式会社

株式会社舩木建設

株式会社藏端組

株式会社村嶋組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社山東組 31,300,000 落札

31,176,000 失格

35,764,000

31,331,000

35,800,000 失格

35,764,000

35,760,000

31,238,000 失格

35,764,000

31,394,000

辞退

35,770,000 失格

35,760,000

31,394,000

第１回 第２回 摘　要

¥35,764,000

\31,269,000

¥39,340,400

¥34,395,900

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝170.0m　幅員W＝8.5m 
橋面防水工A＝1270㎡、伸縮継手装置補修工L＝22.6m、アスファルト舗装工(t＝6cm)A
＝1270㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河橋補第1号

　名手川橋補修工事

　紀の川市　野上　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設 12,480,000

12,500,000

12,550,000

12,550,000

12,550,000

12,425,000

12,550,000

12,550,000

12,300,000

11,154,000 落札

12,450,000

12,530,000

第１回 第２回 摘　要

¥12,550,000

\11,099,000

¥13,805,000

¥12,208,900

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

・サイクルポートの設置　駐輪台数５８台 
（外構工事、電気設備工事含む）

　企画部　交通政策課

　令和7年度　紀交通工第１号

　粉河駅第３自転車駐車場設置工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設 4,730,000

4,700,000

4,760,000

4,760,000

4,610,000 落札

4,665,000

4,760,000

4,760,000

4,700,000

4,760,000

4,708,000

4,750,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,760,000

\4,196,000

¥5,236,000

¥4,615,600

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

・サイクルポートの設置　駐輪台数１３台 
（外構工事、電気設備工事含む）

　企画部　交通政策課

　令和7年度　紀交通工第２号

　紀伊長田駅自転車駐車場設置工事

　紀の川市　嶋　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設 7,460,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

6,700,000

7,500,000

6,666,000 落札

7,400,000

7,500,000

7,425,000

7,480,000

第１回 第２回 摘　要

¥7,500,000

\6,600,000

¥8,250,000

¥7,260,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年２月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

粉河ふるさとセンター公民館側１階２階トイレ、女子トイレ個室スペース便器付替え
及び個室スペース拡張、男子トイレ手摺、オムツ台、照明取替

　教育部　粉河ふるさとセンター

　令和7年度　紀生学習粉工第1号

　粉河ふるさとセンタートイレ改修工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

4,554,000

4,500,000 落札

4,550,000

4,600,000

4,568,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,600,000

\4,030,000

¥5,060,000

¥4,433,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月１６日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝35.1m　幅員 W＝3.2m→3.7m 
　自由勾配側溝(W＝300) L＝35.1m 
　返り擁壁(H＝300～900) L＝5.0m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第14号

　市道馬宿城山線道路改良工事

　紀の川市　馬宿　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

2,330,000

2,330,000

2,340,000

2,347,000

2,276,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥2,347,000

\2,041,000

¥2,581,700

¥2,245,100

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝30.0m　幅員 W＝5.0m 
　大型土のう N＝70袋 
　盛土 V＝160㎥

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第16号

　市道猪垣藤井線道路改良工事

　紀の川市　藤井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

4,700,000 落札

4,820,000

4,800,000

4,848,000

4,790,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,848,000

\4,250,000

¥5,332,800

¥4,675,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月１６日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝16.8m　幅員 W＝6.5m 
　プレキャストＵ型水路(W＝1300) L＝16.0m 
　取り合わせ水路 L＝0.8m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第17号

　市道井田中ノ才線道路改良工事

　紀の川市　井田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

株式会社ユウキ電設

ツジオカ電気商会

康建設

大西電設株式会社

株式会社池テック

昌和無線株式会社

和歌山ディープテクノ株式会
社

松井電気株式会社

株式会社フジテック 3,362,000 失格

3,651,000

3,362,900 失格

3,386,000

辞退

3,382,000

3,379,900

3,372,000 落札

辞退

無効

3,771,000

3,375,000

第１回 第２回 摘　要

¥3,810,000

\3,365,000

¥4,191,000

¥3,701,500

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

東大井コミュニティセンター内の一般照明器具及び誘導灯、外構回り照明器具のLED
化

　教育部　打田生涯学習センター

　令和7年度　紀生学打契第２８号

　東大井コミュニティセンター照明器具LED化工事

　紀の川市　東大井　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

株式会社ユウキ電設

ツジオカ電気商会

康建設

大西電設株式会社

株式会社池テック

昌和無線株式会社

和歌山ディープテクノ株式会
社

松井電気株式会社

株式会社フジテック 3,581,000 くじによる落札

3,930,000

3,581,900

3,595,000

辞退

3,581,000

3,599,700

3,589,000

辞退

3,611,000

4,017,000

3,976,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,058,000

\3,578,000

¥4,463,800

¥3,935,800

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

既設蛍光灯撤去処分、LED照明新設(5教室、廊下)

　福祉部　保育課

　令和7年度　紀保育工第２号

　粉河アットホームクラブ照明ＬＥＤ化工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

井口水道工業所

合資会社山田鉄工所

株式会社赤路電気水道

株式会社井端設備

宮本電設

ツジオカ電気商会

大西電設株式会社

福岡水道設備

粉河ガス株式会社

有限会社三谷商会

松井電気株式会社

20,090,000

18,800,000 落札

辞退

無効

辞退

19,000,000

無効

20,295,000

20,500,000

20,090,000

無効

第１回 第２回 摘　要

¥20,500,000

\18,130,000

¥22,550,000

¥19,943,000

税抜き 税込み

　令和７年１０月２７日　～　令和８年３月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

粉河運動場管理棟及び旧管理棟のトイレ改修工事 
①管理棟 
・既存シャワー室２部屋をトイレに改修 
・管理棟の入口にスロープ新設 
・和式トイレを洋式トイレに変更 
②旧管理棟 
・和式トイレを洋式トイレに変更

　教育部　生涯スポーツ課

　令和7年度　紀生スポ工第３号

　粉河運動場管理棟トイレ改修工事

　紀の川市　粉河　地先

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 10 月 23 日

指 名 競 争 入 札


