

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第18号
工事名	市道南勢田大日2号線道路改良工事
工事場所	紀の川市 南勢田 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月27日
工事概要	延長L = 42.6m 幅員W = 2.8m→4.0m 自由勾配側溝工 L = 42.6m 擁壁工 L = 22.9m 舗装工 A = 128.0m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥7,557,000	¥8,312,700	1.001
最低制限価格	¥6,580,000	¥7,238,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設			無効
株式会社大泉工業	7,550,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	6,613,000		落札
株式会社前川組	6,639,000		
有限会社昭和建設	7,547,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	総務部 桃山支所
工事年度・工事番号	令和7年度 紀桃工第2号
工事名	桃山支所トイレ改修工事
工事場所	紀の川市 桃山町元 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月19日
工事概要	桃山支所トイレ改修工事一式 和式トイレ洋式化及び温水洗浄機設置 オストメイト・ベビーシート・フィッティングボード設置

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥5,350,000	¥5,885,000	1.000
最低制限価格	¥4,708,000	¥5,178,800	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社林工業所	5,100,000		
株式会社伸光	5,130,000		
株式会社仁井田電機	5,050,000		
有限会社山田電業社	4,980,000		落札
和合設備	5,350,000		
酒井水道	5,290,000		
株式会社山中総合設備	5,297,000		
有限会社坂本商会	5,350,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第43号
工事名	市道西32号線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 貴志川町岸宮 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月27日
工事概要	延長L=65.6m 幅員W=3.5m 自由勾配側溝 (W=500) L=33.4m 床版工 L=10.0m アスファルト舗装工 (t=5cm) A=19.0m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥6,680,000	¥7,348,000	1.007
最低制限価格	¥5,851,000	¥6,436,100	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク	6,570,000		
株式会社辻本組	6,670,000		
山本重機	6,340,000		落札
三陽建設株式会社	6,450,000		
柏木組	6,550,000		
和合設備	6,680,000		
株式会社山中総合設備	6,680,000		
株式会社山東組	6,680,000		
田中建設			辞退
有限会社坂本商会	6,610,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改交第2号
工事名	市道丸85号線歩道整備工事
工事場所	紀の川市 貴志川町岸宮 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月31日
工事概要	延長L=197.5m 幅員6.5m→8.5m 擁壁工 (H=0.95m～2.25m) L=161m 街渠工 (W=300) L=161m 歩車道境界ブロック L=167m アスファルト舗装工 (t=5cm) A=624m ² 、 (t=4cm) A=298m ² 転落防止柵 (H=1100) L=147m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥45,416,000	¥49,957,600	1.006
最低制限価格	¥39,748,000	¥43,722,800	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	45,400,000		
株式会社キタモト	44,500,000		
株式会社辻本組	45,410,000		
株式会社山口建設	45,416,000		
三陽建設株式会社	42,900,000		落札
株式会社船木建設	45,400,000		
株式会社村嶋組	43,600,000		
有限会社木村建設	45,400,000		
株式会社山東組	45,416,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河橋補第1号
工事名	名手川橋補修工事
工事場所	紀の川市 野上 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月27日
工事概要	延長L=170.0m 幅員W=8.5m 橋面防水工A=1270m ² 、伸縮継手装置補修工L=22.6m、アスファルト舗装工(t=6cm)A=1270m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥35,764,000	¥39,340,400	1.005
最低制限価格	¥31,269,000	¥34,395,900	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社原組	31,394,000		
株式会社宮村土木	35,770,000		失格
株式会社キタモト	35,760,000		
株式会社二葉建設	31,394,000		
株式会社辻本組			辞退
紀北造園土木株式会社	31,238,000		失格
株式会社山口建設	35,764,000		
三陽建設株式会社	35,764,000		
株式会社船木建設	35,760,000		
株式会社藏端組	31,331,000		
株式会社村嶋組	35,800,000		失格
司建設工業株式会社	31,176,000		失格
小田建設株式会社	35,764,000		
株式会社山東組	31,300,000		落札

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日

入札種別：指名競争入札

担当課名	企画部 交通政策課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀交通工第1号
工事名	粉河駅第3自転車駐車場設置工事
工事場所	紀の川市 粉河 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月13日
工事概要	・サイクルポートの設置 駐輪台数58台 (外構工事、電気設備工事含む)

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥12,550,000	¥13,805,000	1.005
最低制限価格	¥11,099,000	¥12,208,900	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	12,530,000		
株式会社藏端組	11,154,000		落札
末広建設株式会社	12,450,000		
司建設工業株式会社	12,550,000		
小田建設株式会社	12,300,000		
有限会社エイモト建設	12,425,000		
有限会社畠中建設	12,550,000		
株式会社ナカタニ組	12,550,000		
有限会社加藤製作所	12,550,000		
奥建設工業株式会社	12,500,000		
亀井建設	12,550,000		
株式会社松浦建設	12,480,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	企画部 交通政策課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀交通工第2号
工事名	紀伊長田駅自転車駐車場設置工事
工事場所	紀の川市 嶋 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月13日
工事概要	・サイクルポートの設置 駐輪台数13台 (外構工事、電気設備工事含む)

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,760,000	¥5,236,000	1.002
最低制限価格	¥4,196,000	¥4,615,600	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	4,750,000		
株式会社藏端組	4,760,000		
末広建設株式会社	4,708,000		
司建設工業株式会社	4,760,000		
小田建設株式会社	4,700,000		
有限会社エイモト建設	4,665,000		
有限会社畠中建設	4,760,000		
株式会社ナカタニ組	4,760,000		
有限会社加藤製作所	4,610,000		落札
奥建設工業株式会社	4,700,000		
亀井建設	4,760,000		
株式会社松浦建設	4,730,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 粉河ふるさとセンター
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生学習粉工第1号
工事名	粉河ふるさとセンタートイレ改修工事
工事場所	紀の川市 粉河 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年2月27日
工事概要	粉河ふるさとセンター公民館側1階2階トイレ、女子トイレ個室スペース便器付替え及び個室スペース拡張、男子トイレ手摺、オムツ台、照明取替

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥7,500,000	¥8,250,000	
最低制限価格	¥6,600,000	¥7,260,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
紀北造園土木株式会社	7,480,000		
株式会社藏端組	7,500,000		
末広建設株式会社	7,425,000		
司建設工業株式会社	6,666,000		落札
小田建設株式会社	7,400,000		
有限会社エイモト建設	6,700,000		
有限会社畠中建設	7,500,000		
株式会社ナカタニ組	7,500,000		
有限会社加藤製作所	7,500,000		
奥建設工業株式会社	7,500,000		
亀井建設	7,500,000		
株式会社松浦建設	7,460,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第14号
工事名	市道馬宿城山線道路改良工事
工事場所	紀の川市 馬宿 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月16日
工事概要	延長 L=35.1m 幅員 W=3.2m→3.7m 自由勾配側溝(W=300) L=35.1m 返り擁壁(H=300～900) L=5.0m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,600,000	¥5,060,000	1.007
最低制限価格	¥4,030,000	¥4,433,000	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
未広建設株式会社	4,568,000		
小田建設株式会社	4,550,000		
有限会社畠中建設	4,600,000		
株式会社岩鶴組	4,554,000		
株式会社松浦建設	4,500,000		落札

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第16号
工事名	市道猪垣藤井線道路改良工事
工事場所	紀の川市 藤井 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月2日
工事概要	延長 L=30.0m 幅員 W=5.0m 大型土のう N=70袋 盛土 V=160 m ³

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,347,000	¥2,581,700	1.000
最低制限価格	¥2,041,000	¥2,245,100	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
未広建設株式会社	2,276,000		落札
小田建設株式会社	2,340,000		
有限会社畠中建設	2,347,000		
株式会社岩鶴組	2,330,000		
株式会社松浦建設	2,330,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第17号
工事名	市道井田中ノ才線道路改良工事
工事場所	紀の川市 井田 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月16日
工事概要	延長 L=16.8m 幅員 W=6.5m プレキャストU型水路(W=1300) L=16.0m 取り合わせ水路 L=0.8m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,848,000	¥5,332,800	1.008
最低制限価格	¥4,250,000	¥4,675,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
未広建設株式会社	4,790,000		
小田建設株式会社	4,800,000		
有限会社畠中建設	4,848,000		
株式会社岩鶴組	4,700,000		落札
株式会社松浦建設	4,820,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 打田生涯学習センター
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生学打契第28号
工事名	東大井コミュニティセンター照明器具LED化工事
工事場所	紀の川市 東大井 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月31日
工事概要	東大井コミュニティセンター内的一般照明器具及び誘導灯、外構回り照明器具のLED化

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥3,810,000	¥4,191,000	1.004
最低制限価格	¥3,365,000	¥3,701,500	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社赤路電気水道	3,375,000		
株式会社井端設備			無効
宮本電設	3,771,000		
株式会社ユウキ電設	3,372,000		落札
ツジオカ電気商会			辞退
康建設	3,382,000		
大西電設株式会社	3,379,900		
株式会社池テック	3,386,000		
昌和無線株式会社			辞退
和歌山ディープテクノ株式会社	3,651,000		
松井電気株式会社	3,362,900		失格
株式会社フジテック	3,362,000		失格

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日
入札種別：指名競争入札

担当課名	福祉部 保育課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀保育工第2号
工事名	粉河アットホームクラブ照明LED化工事
工事場所	紀の川市 粉河 地内
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月31日
工事概要	既設蛍光灯撤去処分、LED照明新設(5教室、廊下)

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,058,000	¥4,463,800	1.002
最低制限価格	¥3,578,000	¥3,935,800	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社赤路電気水道	3,976,000		
株式会社井端設備	3,611,000		
宮本電設	4,017,000		
株式会社ユウキ電設	3,589,000		
ツジオカ電気商会			辞退
康建設	3,581,000		
大西電設株式会社	3,599,700		
株式会社池テック	3,595,000		
昌和無線株式会社			辞退
和歌山ディープテクノ株式会社	3,930,000		
松井電気株式会社	3,581,900		
株式会社フジテック	3,581,000		くじによる落札

入札執行表

入札年月日：令和7年10月23日

入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 生涯スポーツ課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生スポ工第3号
工事名	粉河運動場管理棟トイレ改修工事
工事場所	紀の川市 粉河 地先
工 期	令和7年10月27日～令和8年3月13日
工事概要	<p>粉河運動場管理棟及び旧管理棟のトイレ改修工事</p> <p>①管理棟 ・既存シャワー室2部屋をトイレに改修 ・管理棟の入口にスロープ新設 ・和式トイレを洋式トイレに変更</p> <p>②旧管理棟 ・和式トイレを洋式トイレに変更</p>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥20,500,000	¥22,550,000	1.005
最低制限価格	¥18,130,000	¥19,943,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
井口水道工業所			無効
合资会社山田鉄工所	20,500,000		
株式会社赤路電気水道	20,090,000		
株式会社井端設備			無効
宮本電設	20,295,000		
ツジオカ電気商会			辞退
大西電設株式会社	19,000,000		
福岡水道設備			辞退
粉河ガス株式会社			無効
有限会社三谷商会	20,090,000		
松井電気株式会社	18,800,000		落札